
UCHWAŁA NR XLII/251/2023 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Osiek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu, niezabudowanych nieruchomości 
położonych w miejscowości Osiek, gmina Osiek, powiat brodnicki, województwo Kujawsko-Pomorskie, 
oznaczonych numerami geodezyjnymi 147/165, 147/167, 147/169, 147/171, 147/173, 147/175, 147/177, 
147/179, 147/181, 147/183, 147/185, 147/187, 147/189 o łącznej powierzchni 0,2597 ha, dla których Sąd 
Rejonowy w Brodnicy   V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TO1B/00044809/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6189502-F24C-44E8-AF9F-1F64F3136701. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wymienione powyżej nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa, we władaniu Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy, przeznaczone są w obowiązującym 
Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Osiek uchwalonego Uchwałą Nr 
XXXIII/206/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 14 kwietnia 2022 r., jako teren przeznaczony pod drogę 
publiczną. 

 Przedmiotowe nieruchomości będące w zasobie Skarbu Państwa na podstawie art. 22 ust. 1 Ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344), mogą zostać 
nieodpłatnie nabyte do zasobu gminnego w drodze darowizny. 

 Nabycie w/w nieruchomości przez Gminę Osiek, pozwoli na realizację inwestycji drogowej, 
zapewniając dojazd do gruntów przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowej w obowiązującym 
MPZP. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6189502-F24C-44E8-AF9F-1F64F3136701. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



